
x…L b—/ 

MUNICIPALIDAD DE LA PILATA REG ºTRÓ DE 0w 
. PERINGDO2023 _. 

LA PLATA, 1 ? MAR 2023 FOLIO 00001098 

ISTO el Expediente 4061-1217435/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora LAVECCHIA 

Marta Ofelia; y 

CONSIDERANDO: 

Que |Jn renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas;. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por eío; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19%: Aceptar q partir del 24 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la 

señora LAVECCHIA Ma Ofelia, DNI. 26.708.626, Legajo N* 720.483, quien revista 

como Personal Tempora Mensualizado, en el Centro Comunal San Lorer-0, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamiénto 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 06. 

ARTÍCULO 2%: El pre! 

Coordinación Municipal.- 

LULO 3%: Registrar, 

SECRETARIO 
MUNICIP, 

0918 


